关于转发科技厅《关于简化广西科学研究与技术开发

计划项目管理签章的通知》的通知

校内各单位：

为贯彻落实国家科技计划管理改革精神，进一步优化我区科

技计划项目管理流程，科技厅决定简化广西科学研究与技术开发

计划项目管理签章（名），取消有关文件上个人的签章（名），

现将通知转发给你们，请通知本单位人员并遵照执行。

附件：

1、关于简化广西科学研究与技术开发计划项目管理签章的通知

                                      科研管理处

                                    2015 年 3 月 26 日